2025年７月１日

各  位

会 社 名 明 和 産 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 𠮷 田   毅

（コード番号 8103 東証プライム）

問合せ先 総 務 部 長  石 井  敬

（TEL.03-3240-9011）

執行役員の委任業務変更に関するお知らせ

当社は、2025 年６月 25 日付の取締役会決議において、2025 年１月 31 日開催の取締役会にて

承認可決された 2025 年４月１日付の執行役員への委任業務について、下記のとおり追加変更する

ことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

変 更（2025年７月９日付）

氏名 新 現

金井
かない

 正宏
まさひろ

常務執行役員

コーポレート部門管掌

兼 コーポレート部門長

兼 営業管理部長

常務執行役員

コーポレート部門管掌

兼 コーポレート部門長

安藤
あんどう

 賢一
けんいち

執行役員

 第三事業部門長

兼 第三事業部門企画室長

兼 合成樹脂事業部長

執行役員

 第三事業部門長

兼 第三事業部門企画室長

以 上